



Reçu en préfecture le 12/03/2024

Publié le

ID: 974-249740085-20240305-ARRETE_2024_08-AI

PORTANT COMPLÉMENT DE DÉLÉGATION DE FONCTIONS A : Monsieur Alin GUEZELLO 14 ème VICE-PRÉSIDENT

ARRETE

LE PRESIDENT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU SUD,

- ➤ Vu le Code Général des Collectivités Territoriales notamment son article L. 5211-9;
- ➤ Vu la délibération N°01-20200710 du Conseil communautaire du 10 juillet 2020 portant élection du Président ;
- ➤ Vu la délibération n°04-20200821 du Conseil communautaire du 21 août 2020 portant délégation du Conseil au Président ,
- ➤ Vu les délibérations n°02-20200716 et n°06-20200821 des séances du 16 juillet et 21 août 2020 portant élection des vice-présidents ;
- ➤ Vu la délibération n°42-20220429 du Conseil communautaire du 29 avril 2022 portant élection de deux nouveaux vice-présidents ;
- ➤ Vu l'arrêté n° 2022-11 en date du 8 février 2022 portant retrait des délégations consenties à Madame Blanche-Reine JAVELLE, 11^{ème} Vice-Présidente;
- ➤ Vu l'arrêté n° 2022-17 en date du 20 mai 2022 portant délégation de fonctions à monsieur Alin GUEZELLO, 13ème Vice-Président.

ARRETE:

ARTICLE 1^{er}. A compter du - 5 MARS 2024 , Délégation de fonctions est donnée à Monsieur Alin GUEZELLO, 1²eme Vice-Président, en ce qui concerne :

La gestion des Eaux Pluviales Urbaines sur les Communes de Saint-Joseph et de Saint-Philippe

- 1- l'élaboration, le suivi et l'animation des actions relevant de la compétence GEPU, notamment les plans d'action de prévention contre les risques d'inondation et la mise en œuvre des projets relevant de ladite compétence ;
- 2- la maîtrise d'ouvrage des études et des travaux, à l'exception des marchés publics ;
- 3- le suivi des procédures réglementaires ;
- 4- les actes relatifs à la maîtrise foncière nécessaire pour la réalisation des projets y afférents.

Sont exclus des présentes délégations les actes relatifs à la préparation, la passation et à l'exécution des marchés publics.

Arrêté n°2024 - Portant complément de délégation de fonctions à M. Alin GUEZELLO – 13ème VP
Communauté d'Agglomération du Sud – 379 rue Hubert Delisle – BP 437 – 97838 LE TAMPON CEDEX
Tél.: 0262 57 97 77 – Fax: 0262 57 97 78 – E-mail: contact@casud.re - Web: www.casud.re



Envoyé en préfecture le 12/03/2024

Reçu en préfecture le 12/03/2024

Publié le

3°L0~

ARTICLE 2. - Le bénéficiaire de la présente délégation et la correspondances relatifs au champ de sa délégation.

ARTICLE 3. - Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Saint Denis de la Réunion (27, Rue Félix Guyon, CS 61107- 97404 Saint-Denis Cédex ; téléphone : 02.62.92.43.60 ; télécopie : 02.62.92.43.62) dans un délai de deux mois à compter de son affichage.

<u>ARTICLE 4 : -</u> La présente délégation subsistera tant qu'elle ne sera pas rapportée.

ARTICLE 5. - Le présent arrêté sera applicable après avoir été :

- transmis à Monsieur le Sous-Préfet de Saint-Pierre,
- notifié à Monsieur Alin GUEZELLO, 13 ème Vice-Président

Les présentes délégations sont notifiées sans délai au Président de la Haute Autorité pour la transparence de la vie publique.

Ampliation sera adressée à Monsieur le trésorier principal, receveur communautaire.

Le Président de la CASUD

Affaire André THIEN AH KOON

Reçu une copie du présent arrêté à titre de notification le : 6 mars 2024

Monsieur Alin GUEZELLO,

13 ème Vice-Président de la CASUD